
 
V Jevišovce dne 20.08.2020 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Úvod: 
 
Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky na služby je nižší než 2 000 000 Kč 
bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „Zákon o ZVZ“ nebo „ZZVZ“).  
 
Tato výzva a všechny následující akty nejsou v souladu s § 31 Zákona o ZVZ zadávacím řízením ve 
smyslu tohoto zákona.   
 
Zadavatel: 
 
Obec Jevišovka, se sídlem Jevišovka č. p. 98, PSČ 691 83, IČ 00 600 172 
 
Název zakázky 
 
Založení IP 18, k.ú. Jevišovka 
 
Druh zakázky: 
 
Služby 
 
Financování předmětu zakázky: 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
 
Datum 31.08.2020, hodina 15:00 
 
Místo pro podání nabídky: 
 
Obec Jevišovka, Obecní úřad, č. p. 98, PSČ 691 83 
 
Předmět zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je založení liniového prvku krajinné zeleně a provádění navazující 
následné péče. Jedná se o výsadbu stromořadí o celkové délce 786 m tvořeného 59 kusy ovocných 
a neovocných dřevin doplněného 143 kusy keřů. Zároveň bude v lokalitě založen travinný porost o 
výměře 0,3079 ha a zřízena oplocenka. Lokalita určená pro výsadbu se nachází se v nezastavěném 
území obce Jevišovka na parcelách č. 1281, 1286 a 1305.  
 
Založení liniového prvku krajinné zeleně bude provedeno v podzimním období roku 2020, následná 
péče bude prováděna po dobu tří následujících let, to je v roce 2021, 2022 a 2023. 
 
Práce budou prováděny dle projektové dokumentace s názvem „Založení IP 18, k.ú. Jevišovka“ 
zpracované VZD INVEST s.r.o., IČO 269 54 834; dat. I/2020. 
 



Kritéria hodnocení: 
 
Kritérium: celková nabídková cena včetně DPH, váha 100% 
 
Metoda hodnocení nabídek: 
 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
Zadavatel sestaví pořadí nabídek od nabídky s nejnižší po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou 
včetně DPH. 
 
 
Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 
 
O podaných nabídkách nebude zadavatel s účastníky výběrového řízení jednat. 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v listinné formě. Účastník předloží nabídku a doklady 
k prokázání kvalifikace účastníka výběrového řízení takto: 

a. Krycí list nabídky dle přiloženého vzoru s uvedením 

• úplných a přesných identifikačních údajů účastníka VŘ, nabídkové ceny a čestného 
prohlášení účastníka VŘ o tom, že plně přijímá podmínky stanovené ve výzvě k podání 
nabídky a jejích přílohách včetně obchodních a platebních podmínek, je vázán touto nabídkou 
po dobu 90 dnů ode dne, kdy skončí lhůta pro podání nabídek a o tom, že údaje, které uvedl 
v nabídce, jsou pravdivé. 

 

b. Doklady k prokázání kvalifikace v souladu s ust. § 53 odst. 4 ZZVZ 

• Doklady o splnění základní způsobilosti dodavatele dle § 74 ZZVZ a doklady o splnění 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a dle odst. 2 písm. a) ZZVZ. Doklady předloží dodavatelé 
v nabídce v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Doklady prokazující základní způsobilost 
podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

• Doklad prokazující technickou kvalifikaci, a to seznam nejméně 3 prací obdobného charakteru 
za poslední 3 roky včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

 

c. Podrobný rozpočet sestavený dle vzorového soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (v příloze) 

 

d. Závazný návrh smlouvy o dílo (dle vzorového návrhu v příloze) podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče 

 
 
 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 
Nabídková cena bude stanovena v českých korunách jako cena nejvýše přípustná za splnění 
zakázky v rozsahu dle této poptávky, přičemž bude stanovena v následujícím členění: 

a) nabídková cena v Kč bez DPH,  

b) DPH,  

c) nabídková cena v Kč včetně DPH.  
 



Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky včetně nákladů 
souvisejících (jako např. poplatky, vedlejší náklady apod.).   

Uchazeč předloží podrobný rozpočet sestavený dle soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (příloha č. 2).  

 

Doba a místo plnění zakázky: 
 

Předpokládaný termín zahájení:          10/2020 

 

Předpokládaný termín dokončení SO1.1 Založení IP 18 - založení: 03/2020  

 

Předpokládaný termín provádění SO1.2 Založení IP 18 – 1. rok násl. péče: 04/2021-10/2021 

Předpokládaný termín provádění SO1.2 Založení IP 18 – 2. rok násl. péče: 11/2021-10/2022 

Předpokládaný termín provádění SO1.2 Založení IP 18 – 3. rok násl. péče: 11/2022-09/2023 

 

Předpokládaný termín dokončení SO1.2 Založení IP 18 – násl. péče:              09/2023 

 

Místo plnění veřejné zakázky: Obec Jevišovka, okres Břeclav, kraj Jihomoravský; dotčené parcely č. 

1281, 1286, 1305 v k. ú. Jevišovka 
 
Požadavky na varianty nabídek: 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 
 
Prohlídka místa plnění: 
Místo plnění veřejné zakázky je veřejně přístupné. Uchazeči mohou provést prohlídku místa plnění 
individuálně, a to bez účasti zástupce zadavatele. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Písemná žádost může být podána i elektronicky na adresu: starosta@jevisovka.cz, nebo datovou 
schránkou: mpga2ww. Kontaktní osobou je Božena Bošiaková, starostka obce, tel.: 519 519 161, 
723 128 605.   
 
Požadavky na prokázání kvalifikace: 
 
Způsobilým k plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 
 

• základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ  
• profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a dle odst. 2 písm. a) ZZVZ 

 
a 
 

• technické kvalifikace v rozsahu: provedení prací obdobného charakteru za poslední 3 roky 
před zahájením tohoto VŘ. Pracemi obdobného charakteru se rozumí např. realizace prvků 
ÚSES, krajinářské realizace, následná povýsadbová péče atp. o celkovém objemu 
provedených prací jednotlivé akce nejméně 220 tis. Kč.    
 

mailto:starosta@jevisovka.cz


Obchodní podmínky: 
 
Obchodní a další smluvní podmínky (včetně platebních podmínek) jsou vypracovány ve formě 
závazného návrhu smlouvy. Účastníci do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné 
pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případně další údaje, jejichž 
doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako 
svůj návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
 
 
Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: 
 
Zadavatel nepožaduje uvedení případných poddodavatelů.  
 
Přílohy zadávacích podmínek: 
Přílohy v elektronické formě zveřejněny ke stažení na https://www.profilzadavatele.cz/profil-
zadavatele/obec-jevisovka_528/ 
 

1. Vzor Krycího listu nabídky 
2. Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Slepý rozpočet) 
3. Závazný vzor smlouvy o dílo 
4. Projektová dokumentace názvem „Založení IP 18, k.ú. Jevišovka“ zpracovaná VZD INVEST 

s.r.o., IČO 269 54 834; dat. I/2020 
 

 

 

 

 

Božena Bošiaková,  

starostka Obce Jevišovka 


